

単 価 合 意 書

令和7年6月5日に契約したR6浦和・大宮出張所管内舗装修繕他工事（第1回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月10日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

大宮国道事務所長 中洲 啓太

受注者 住所 東京都新宿区西新宿3-7-1

株式会社NIPPO 関東第一支店

氏名 常務執行役員支店長 松本 勝也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【戸田地区】		式	1		93,821,788	
舗装工		式	1		92,357,200	
切削オーバーレイ工		式	1		92,357,200	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 改質Ⅱ型 密粒度As(20) 各種 改質Ⅱ型 粗粒度As(20)	m2	13,000	6,238	81,094,000	
殻運搬(路面切削)	切削殻					
		m3	1,300	3,588	4,664,400	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	1,300	5,076	6,598,800	
仮設工		式	1		1,464,588	
交通管理工		式	1		1,464,588	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					27人日
		式	1		773,658	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					27人日
		式	1		690,930	
直接工事費		式	1		93,821,788	
共通仮設費		式	1		14,847,598	
共通仮設費		式	1		2,241,868	
運搬費		式	1		143,566	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費	路面切削機					1台
		式	1		143,566	
技術管理費						
		式	1		57,740	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		57,740	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		2,040,562	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		12,605,730	
純工事費						
		式	1		108,669,386	
現場管理費						
		式	1		33,921,659	
工事原価						
		式	1		180,725,192	
一般管理費等						
		式	1		26,944,808	
工事価格						
		式	1		207,670,000	
消費税相当額						
		式	1		20,767,000	
工事費計						
		式	1		228,437,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(1)】		式	1		5,033,695	
避難路整備工		式	1		4,274,419	
鋼製階段工		式	1		3,720,973	
鋼製階段	スビードパイル基礎・ステップ等を含む	m	4.2	885,946	3,720,973	
車両用防護柵工		式	1		553,446	
車両用防護柵	Gp-A-1E(着脱式)、Gp-A-1E、Gp-A-2E	箇所	1	553,446	553,446	
仮設工		式	1		759,276	
交通管理工		式	1		759,276	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		401,079	21人日
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		358,197	21人日
直接工事費		式	1		5,033,695	
共通仮設費		式	1		1,522,074	
共通仮設費		式	1		193,450	
現場環境改善費(率計上)		式	1		193,450	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	1		1,328,624	
純工事費		式	1		6,555,769	
現場管理費		式	1		3,372,133	
工事原価		式	1		9,927,902	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(2)】		式	1		15,758,321	
舗装工		式	1		8,937,576	
路面切削工		式	1		1,468,050	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	1,500	655.9	983,850	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	75	1,380	103,500	
殻処分	アスファルト殻	m3	75	5,076	380,700	
切削オーバーレイ工		式	1		1,123,796	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 各種 再生密粒度アスコン(20)	m2	325	3,140	1,020,500	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	16	1,380	22,080	
殻処分	アスファルト殻	m3	16	5,076	81,216	
オーバーレイ工		式	1		3,436,500	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポースラスアスコン(13) 1.4m未満 舗装厚50mm	m2	1,500	2,291	3,436,500	
薄層カー舗装工		式	1		1,668,390	
薄層カー舗装	水色	m2	190	8,781	1,668,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (国道部)		式	1		99,205	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種)再生瀝青安定処理材(40)仕上り厚 150mm	m2	5	8,567	42,835	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスコン(20)舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	5	3,422	17,110	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 100mm	m2	5	7,852	39,260	
アスファルト舗装工 (市道部)		式	1		120,458	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 130mm	m2	13	1,398	18,174	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスコン(20)舗装厚 70mm 1.4m未満	m2	13	4,423	57,499	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生密粒度アスコン(20)舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	13	3,445	44,785	
透水性舗装工 (歩道舗装(1))		式	1		245,632	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	38	1,635	62,130	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	38	1,284	48,792	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	38	3,545	134,710	
透水性舗装工 (歩道舗装(2))		式	1		507,248	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	98	1,635	160,230	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 80mm	m2	98	1,252	122,696	
表層	開粒度アスコン(13) 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	98	2,289	224,322	
ブロック舗装工		式	1		268,297	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 50mm	m2	21	893	18,753	
基礎コンクリート	σ ck=18N/mm2	m2	21	1,543	32,403	
特殊ブロック舗装 (1)	設置 30cm×30cm 点状ブロック	m2	13	10,153	131,989	
特殊ブロック舗装 (2)	設置 30cm×30cm 線状ブロック	m2	8	10,644	85,152	
排水構造物工		式	1		1,624,075	
作業土工		式	1		89,832	
床掘り	土砂	式	1		32,210	10m3
埋戻し	土砂	式	1		42,007	7m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		13,910	10m3
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,705	10m3
側溝工		式	1		1,233,791	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L型側溝(1)	一般部 FK-2(両面R)	m	27	14,602	394,254	
L型側溝(2)	切下げ部 FK-2a-20	m	17	13,875	235,875	
L型側溝(3)	すり付け部 FK-2c-20(両面R)	m	4	15,544	62,176	
街渠側溝	300×300	m	11	49,226	541,486	
管渠工		式	1		44,460	
暗渠排水管	据付 直管 200～400mm	m	6	7,410	44,460	
集水枠・マンホール工		式	1		255,992	
プレキャスト街渠枠 (1)	300×400×550(一般部)	箇所	1	83,763	83,763	
プレキャスト街渠枠 (2)	300×400×550(切下げ部)	箇所	1	82,820	82,820	
プレキャスト街渠枠 (3)	300×300用	箇所	1	89,409	89,409	
防護柵工		式	1		370,836	
車止めポスト工		式	1		370,836	
車止めポスト(H型 ポスト)	φ114.3 H=850	本	4	92,709	370,836	
区画線工		式	1		1,673,602	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		1,673,602	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄色	m	110	664.2	73,062	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	47	542.6	25,502	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	69	581.3	40,109	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2	497.6	995	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	545.1	54,510	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	84	463.3	38,917	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	1,239	123,900	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	110	1,013	111,430	
溶融式区画線 (9)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	3	1,299	3,897	
溶融式区画線 (10)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	31	1,247	38,657	
溶融式区画線 (11)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	16	1,120	17,920	
溶融式区画線 (12)	矢羽根型路面標示 青色・白色	箇所	15	27,348	410,220	
貼付式路面表示(1)	ビクトグラム(自転車マーク)	箇所	2	35,724	71,448	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線消去（W J 式日当施工量未滿）		式	1		663,035	
道路付属施設工		式	1		395,150	
照明工		式	1		395,150	
照明移設		基	2	197,575	395,150	
構造物撤去工		式	1		804,358	
防護柵撤去工		式	1		78,642	
防護柵撤去(カ`-ト`ハ`イ)`)	Gp-Bp-2E	m	17	4,626	78,642	
構造物取壊し工		式	1		471,610	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	11	15,142	166,562	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	0.6	27,358	16,414	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		128,916	141m
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		38,472	21m
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	130	834	108,420	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	m2	11	1,166	12,826	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		254,106	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	11	5,120	56,320	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0.6	5,120	3,072	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	18	2,392	43,056	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	11	4,615	50,765	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0.6	7,364	4,418	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	18	4,615	83,070	
現場発生産品運搬	ガートパイプ,クレーンクレーン蓋					
		t	0.57	23,518	13,405	
仮設工						
		式	1		1,952,724	
交通管理工						
		式	1		1,952,724	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					30人日
【夜間】		式	1		859,620	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					9人日
		式	1		171,891	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					30人日
【夜間】		式	1		767,700	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					9人日
		式	1		153,513	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		15,758,321	
共通仮設費		式	1		3,999,915	
共通仮設費		式	1		628,764	
運搬費		式	1		147,592	
建設機械運搬費	路面切削機	式	1		147,592	1台
現場環境改善費（率計上）		式	1		481,172	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,371,151	
純工事費		式	1		19,758,236	
現場管理費		式	1		8,448,009	
工事原価		式	1		28,206,245	

単 価 合 意 書

令和7年8月29日に契約したR6浦和・大宮出張所管内舗装修繕他工事（第2回変更）における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年09月02日

発注者 住所 埼玉県さいたま市北区吉野町1丁目435番地

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

大宮国道事務所長 隅藏 雄一郎

受注者 住所 東京都新宿区西新宿3-7-1

株式会社NIPPO 関東第一支店

氏名 常務執行役員支店長 松本 勝也

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【戸田地区】		式	1		24,746,050	
舗装工		式	1		22,884,005	
切削オーバーレイ工		式	0		0	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 各種 改質Ⅱ型 密粒度As(20) 各種 改質Ⅱ型 粗粒度As(20)	m2	0	6,238	0	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	0	3,588	0	
殻処分	アスファルト殻	m3	0	5,076	0	
切削オーバーレイ工		式	1		12,436,375	
【川岸一丁目】						
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ型 密粒度As(20) 改質Ⅱ型 粗粒度As(20)	m2	1,750	6,194	10,839,500	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	175	3,984	697,200	
殻処分	アスファルト殻	m3	175	5,141	899,675	
切削オーバーレイ工		式	1		10,447,630	
【戸田橋】						
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ型 密粒度As(13) 改質Ⅱ型 密粒度As(13)	m2	1,680	5,491	9,224,880	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	134	3,984	533,856	
殻処分	アスファルト殻	m3	134	5,141	688,894	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		1,532,411	
区画線工						
【川岸一丁目】		式	1		922,834	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	210	481.6	101,136	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	m	39	562	21,918	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	18	518.4	9,331	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	110	828.3	91,113	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	40	898.8	35,952	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	210	1,049	220,290	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	24	1,108	26,592	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	170	1,173	199,410	
貼付路面標示	ビクトラム(自転車マーク)					
		箇所	6	36,182	217,092	
区画線工						
【戸田橋】		式	1		609,577	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	470	481.6	226,352	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	m	20	562	11,240	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	84	518.4	43,545	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	280	1,173	328,440	
仮設工		式	1		329,634	
交通管理工		式	1		329,634	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	0		0	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		174,126	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	0		0	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		155,508	
直接工事費		式	1		24,746,050	
共通仮設費		式	1		5,309,290	
共通仮設費		式	1		890,396	
運搬費		式	1		147,395	
建設機械運搬費	路面切削機	式	0		0	
建設機械運搬費	路面切削機	式	1		147,395	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		57,740	
道路施設基本データ作成費						
		式	1		57,740	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		685,261	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		4,418,894	
純工事費						
		式	1		30,055,340	
現場管理費						
		式	1		11,771,782	
工事原価						
		式	1		203,457,988	
一般管理費等						
		式	1		27,812,012	
工事価格						
		式	1		231,270,000	
消費税相当額						
		式	1		23,127,000	
工事費計						
		式	1		254,397,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(1)】		式	0		0	
避難路整備工		式	0		0	
鋼製階段工		式	0		0	
鋼製階段	スビードパイル基礎・ステップ等を含む	m	0	885,946	0	
車両用防護柵工		式	0		0	
車両用防護柵	Gp-A-1E(着脱式)、Gp-A-1E、Gp-A-2E	箇所	0	553,446	0	
仮設工		式	0		0	
交通管理工		式	0		0	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	0		0	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	0		0	
直接工事費		式	0		0	
共通仮設費		式	0		0	
共通仮設費		式	0		0	
現場環境改善費(率計上)		式	0		0	
		式	0		0	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費（率計上）		式	0		0	
純工事費		式	0		0	
現場管理費		式	0		0	
工事原価		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(2)】		式	1		15,758,321	
舗装工		式	1		8,937,576	
路面切削工		式	1		1,468,050	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無	m2	1,500	655.9	983,850	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	75	1,380	103,500	
殻処分	アスファルト殻	m3	75	5,076	380,700	
切削オーバーレイ工		式	1		1,123,796	
切削オーバーレイ	7cm以下 一層 段差すりつけ無 各種 再生密粒度アスコン(20)	m2	325	3,140	1,020,500	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	16	1,380	22,080	
殻処分	アスファルト殻	m3	16	5,076	81,216	
オーバーレイ工		式	1		3,436,500	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポースラスアスコン(13) 1.4m未満 舗装厚50mm	m2	1,500	2,291	3,436,500	
薄層カー舗装工		式	1		1,668,390	
薄層カー舗装	水色	m2	190	8,781	1,668,390	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
アスファルト舗装工 (国道部)		式	1		99,205	
上層路盤(車道・路肩部)	路盤材(各種)再生瀝青安定処理材(40)仕上り厚 150mm	m2	5	8,567	42,835	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスコン(20)舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	5	3,422	17,110	
排水性舗装・表層(車道・路肩部)	ポーラスアスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 100mm	m2	5	7,852	39,260	
アスファルト舗装工 (市道部)		式	1		120,458	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 130mm	m2	13	1,398	18,174	
基層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生粗粒度アスコン(20)舗装厚 70mm 1.4m未満	m2	13	4,423	57,499	
表層(車道・路肩部)	各種(2.30以上2.40t/m3未満)再生密粒度アスコン(20)舗装厚 50mm 1.4m未満	m2	13	3,445	44,785	
透水性舗装工 (歩道舗装(1))		式	1		245,632	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	38	1,635	62,130	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュ RC-40 仕上り厚 100mm	m2	38	1,284	48,792	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	38	3,545	134,710	
透水性舗装工 (歩道舗装(2))		式	1		507,248	
フィルター層	再生砂 仕上り厚 100mm	m2	98	1,635	160,230	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
下層路盤(歩道部)	再生クラッシャー RC-40 仕上り厚 80mm	m2	98	1,252	122,696	
表層	開粒度アスコン(13) 2.4m以上 舗装厚 40mm	m2	98	2,289	224,322	
ブロック舗装工		式	1		268,297	
上層路盤(歩道部)	再生粒度調整碎石 RM-40 仕上り厚 50mm	m2	21	893	18,753	
基礎コンクリート	σ ck=18N/mm2	m2	21	1,543	32,403	
特殊ブロック舗装 (1)	設置 30cm×30cm 点状ブロック	m2	13	10,153	131,989	
特殊ブロック舗装 (2)	設置 30cm×30cm 線状ブロック	m2	8	10,644	85,152	
排水構造物工		式	1		1,624,075	
作業土工		式	1		89,832	
床掘り	土砂	式	1		32,210	10m3
埋戻し	土砂	式	1		42,007	7m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		13,910	10m3
整地	残土受入れ地での処理	式	1		1,705	10m3
側溝工		式	1		1,233,791	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
L型側溝(1)	一般部 FK-2(両面R)	m	27	14,602	394,254	
L型側溝(2)	切下げ部 FK-2a-20	m	17	13,875	235,875	
L型側溝(3)	すり付け部 FK-2c-20(両面R)	m	4	15,544	62,176	
街渠側溝	300×300	m	11	49,226	541,486	
管渠工		式	1		44,460	
暗渠排水管	据付 直管 200～400mm	m	6	7,410	44,460	
集水枠・マンホール工		式	1		255,992	
プレキャスト街渠枠 (1)	300×400×550(一般部)	箇所	1	83,763	83,763	
プレキャスト街渠枠 (2)	300×400×550(切下げ部)	箇所	1	82,820	82,820	
プレキャスト街渠枠 (3)	300×300用	箇所	1	89,409	89,409	
防護柵工		式	1		370,836	
車止めポスト工		式	1		370,836	
車止めポスト(H型 ポスト)	φ114.3 H=850	本	4	92,709	370,836	
区画線工		式	1		1,673,602	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線工						
		式	1		1,673,602	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有 黄色	m	110	664.2	73,062	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄色	m	47	542.6	25,502	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	69	581.3	40,109	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	2	497.6	995	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	545.1	54,510	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	84	463.3	38,917	
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	100	1,239	123,900	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	110	1,013	111,430	
溶融式区画線 (9)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装有	m	3	1,299	3,897	
溶融式区画線 (10)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	31	1,247	38,657	
溶融式区画線 (11)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無	m	16	1,120	17,920	
溶融式区画線 (12)	矢羽根型路面標示 青色・白色	箇所	15	27,348	410,220	
貼付式路面表示(1)	ビクトグラム(自転車マーク)	箇所	2	35,724	71,448	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
区画線消去（W J 式日当施工量未満）		式	1		663,035	
道路付属施設工		式	1		395,150	
照明工		式	1		395,150	
照明移設		基	2	197,575	395,150	
構造物撤去工		式	1		804,358	
防護柵撤去工		式	1		78,642	
防護柵撤去(カートタイプ)	Gp-Bp-2E	m	17	4,626	78,642	
構造物取壊し工		式	1		471,610	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	11	15,142	166,562	
コンクリート構造物取壊し	鉄筋構造物 機械施工	m3	0.6	27,358	16,414	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	式	1		128,916	141m
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cmを超え30cm以下	式	1		38,472	21m
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	m2	130	834	108,420	
舗装版破砕	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cmを超え30cm以下	m2	11	1,166	12,826	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬処理工						
		式	1		254,106	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)					
		m3	11	5,120	56,320	
殻運搬	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0.6	5,120	3,072	
殻運搬	アスファルト殻					
		m3	18	2,392	43,056	
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	11	4,615	50,765	
殻処分	コンクリート殻(鉄筋)					
		m3	0.6	7,364	4,418	
殻処分	アスファルト殻					
		m3	18	4,615	83,070	
現場発生産品運搬	ガートパイプ,クレーンクä蓋					
		t	0.57	23,518	13,405	
仮設工						
		式	1		1,952,724	
交通管理工						
		式	1		1,952,724	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					30人日
【夜間】		式	1		859,620	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					9人日
		式	1		171,891	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					30人日
【夜間】		式	1		767,700	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					9人日
		式	1		153,513	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		15,758,321	
共通仮設費		式	1		4,049,306	
共通仮設費		式	1		634,933	
運搬費		式	1		147,592	
建設機械運搬費	路面切削機	式	1		147,592	1台
現場環境改善費（率計上）		式	1		487,341	
共通仮設費（率計上）		式	1		3,414,373	
純工事費		式	1		19,807,627	
現場管理費		式	1		8,556,323	
工事原価		式	1		28,363,950	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(3)】		式	1		42,438,516	
舗装工		式	1		39,689,424	
切削オーバーレイ工		式	1		39,689,424	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ型密粒度As(20) 改質Ⅱ型粗粒度As(20)	m2	5,580	6,193	34,556,940	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	558	2,654	1,480,932	
殻処分	アスファルト殻	m3	558	6,544	3,651,552	
区画線工		式	1		2,089,824	
区画線工		式	1		2,089,824	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	1,690	481.6	813,904	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	190	562	106,780	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	130	518.4	67,392	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	160	898.8	143,808	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	410	1,049	430,090	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	450	1,173	527,850	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		659,268	
交通管理工						
		式	1		659,268	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		348,252	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		311,016	
直接工事費						
		式	1		42,438,516	
共通仮設費						
		式	1		8,322,795	
共通仮設費						
		式	1		1,192,692	
運搬費						
		式	1		145,406	
建設機械運搬費	路面切削機					
		式	1		145,406	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,047,286	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		7,130,103	
純工事費						
		式	1		50,761,311	
現場管理費						
		式	1		17,892,393	
工事原価						
		式	1		68,653,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(4)】		式	1		22,159,984	
舗装工		式	1		20,920,810	
切削オーバーレイ工		式	1		20,920,810	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ型密粒度As(20) 改質Ⅱ型粗粒度As(20)	m2	2,950	6,193	18,269,350	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	295	2,444	720,980	
殻処分	アスファルト殻	m3	295	6,544	1,930,480	
区画線工		式	1		909,540	
区画線工		式	1		909,540	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	300	481.6	144,480	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 黄	m	83	562	46,646	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	84	518.4	43,545	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	190	666.1	126,559	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	180	1,049	188,820	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	3	1,108	3,324	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (7)	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	83	1,182	98,106	
溶融式区画線 (8)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	220	1,173	258,060	
仮設工		式	1		329,634	
交通管理工		式	1		329,634	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		174,126	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		155,508	
直接工事費		式	1		22,159,984	
共通仮設費		式	1		5,013,846	
共通仮設費		式	1		760,052	
運搬費		式	1		147,395	
建設機械運搬費	路面切削機	式	1		147,395	
現場環境改善費（率計上）		式	1		612,657	
共通仮設費（率計上）		式	1		4,253,794	
純工事費		式	1		27,173,830	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場管理費		式	1		10,655,870	
工事原価		式	1		37,829,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【さいたま地区(5)】		式	1		4,084,082	
標識工		式	1		2,509,603	
小型標識工		式	1		8,249	
標識板	添架式標識板 2.0m2以上					
添架式標識板		枚	1	8,249	8,249	
大型標識工		式	1		2,501,354	
標識板	2.1m×3.2m 2.0m2以上 広角プリズム					
		枚	1	1,188,516	1,188,516	
標識板	2.1m×3.5m 2.0m2以上 広角プリズム					
		枚	1	1,312,838	1,312,838	
現場塗装工		式	1		1,233,696	
道路付属構造物塗装工		式	1		1,233,696	
素地調整	3種クレタ(動力工具と手工具の併用)	m2	90.8	5,320	483,056	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(1層) はけ・ローラー 1 塗装回数 1回	m2	90.8	1,571	142,646	
(1)		m2	90.8	1,571	142,646	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(1層) はけ・ローラー 塗装回数 1回	m2	90.8	1,571	142,646	
(2)		m2	90.8	1,571	142,646	
下塗	弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(1層) はけ・ローラー 1 塗装回数 1回	m2	90.8	1,571	142,646	
(3)		m2	90.8	1,571	142,646	
中塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料用 はけ・ローラー 淡彩 1 塗装回数 1回	m2	90.8	1,502	136,381	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
上塗	弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 1 塗装回数 1回	m2	90.8	2,052	186,321	
構造物撤去工		式	1		175,966	
標識撤去工		式	1		167,278	
標識撤去	2.7m×4.3m	式	1		89,989	
標識撤去	2.7m×3.3m	式	1		69,043	
標識撤去 添架式標識板	添架式標識板	式	1		8,246	
運搬処理工		式	1		8,688	
現場発生品運搬	標識板	式	1		8,688	
仮設工		式	1		164,817	
交通管理工		式	1		164,817	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A	式	1		87,063	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B	式	1		77,754	
直接工事費		式	1		4,084,082	
共通仮設費		式	1		1,241,228	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共通仮設費		式	1		163, 110	
現場環境改善費（率計上）		式	1		163, 110	
共通仮設費（率計上）		式	1		1, 078, 118	
純工事費		式	1		5, 325, 310	
現場管理費		式	1		2, 740, 052	
工事原価		式	1		8, 065, 362	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
【戸田地区（2）】		式	1		10,307,833	
舗装工		式	1		9,573,930	
切削オーバーレイ工		式	1		9,573,930	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 二層 改質Ⅱ型密粒度As(20) 改質Ⅱ型粗粒度As(20)	m2	1,350	6,193	8,360,550	
殻運搬(路面切削)	切削殻	m3	135	2,444	329,940	
殻処分	アスファルト殻	m3	135	6,544	883,440	
区画線工		式	1		569,086	
区画線工		式	1		569,086	
溶融式区画線 (1)	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	520	481.6	250,432	
溶融式区画線 (2)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	36	518.4	18,662	
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 実線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	12	1,049	12,588	
溶融式区画線 (4)	溶融式手動 破線 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	4	1,108	4,432	
溶融式区画線 (5)	溶融式手動 セグメント 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	31	1,182	36,642	
溶融式区画線 (6)	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白	m	210	1,173	246,330	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		164,817	
交通管理工						
		式	1		164,817	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A					
		式	1		87,063	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B					
		式	1		77,754	
直接工事費						
		式	1		10,307,833	
共通仮設費						
		式	1		2,639,797	
共通仮設費						
		式	1		472,620	
運搬費						
		式	1		147,395	
建設機械運搬費	路面切削機					
		式	1		147,395	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		325,225	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		2,167,177	
純工事費						
		式	1		12,947,630	
現場管理費						
		式	1		5,770,520	
工事原価						
		式	1		18,718,150	